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Tekst og foto journalist Flemming 
Rasmussen, Dansk Fjernvarme

Det er gået hurtigt, siden Dansk 
Fjernvarmes formand, Uffe Bro, og 
Koldings borgmester, Per Bødker 
Andersen, den 7. november sidste 
år tog første spadestik på en tom 
mark i Kolding. I dag står det nye 
Fjernvarmens Hus færdigt, og der kan 
inviteres til  indvielse den 12. oktober 
mellem 13.00 og 16.00.

Færdig til tiden
Byggeriet kom godt fra start, men 
senere drillede en lang vinter og 
betød, at murerne kom sent i gang. 
Den tabte tid blev dog indhentet, og 
den 24. maj kunne håndværkerne 
fejre rejsegilde med husets kommen-
de beboere og bestyrelsesmedlem-
mer fra de forskellige selskaber.

I løbet af sommeren begyndte der 
at ske store forandringer indvendigt i 
huset, og de enkelte kontorer begynd-
te at tage form. Tidsplanen for bygge-
riet holdt således hele vejen i mål. 

Det nye hus bliver til gavn for både 
de ansatte og for gæster. For Dansk 
Fjernvarmes vedkommende har med-
lemmerne per definition en stor andel 
foreningens domicil, og derudover vil 
Dansk Fjernvarme i langt højere grad 
end i det gamle hus holde kurser og 
møder inden for egne døre, hvilket vil 
betyde, at mange vil få deres gang i 
det nye hus.

Alle beboere i det nye Fjernvarmens 
Hus håber, at mange vil være med til 
at fejre indvielsen den 12. oktober.

fr@danskfjernvarme.dk

Kom til housewarming hos 
fjernvarmefamilien
Den 12. oktober er der offi ciel indvielse i det nye hus, hvor Dansk 
Fjernvarme, DFF-EDB, FIF Marketing og DFP fremover bor.

INDVIELSE

Det nye Fjernvarmens Hus bliver kølet ved hjælp af fjernkøling. Gæsterne ved indvielsen af 
huset vil dermed kunne studere anlægget, der er det første af sin art i landet. 

24. marts 2006. En lang vinter gav frostgrader langt ind i marts måned, og murerne kom derfor 
sent igang med ydermurene. Men det hele blev indhentet og byggeriet blev færdigt til tiden.

1. september var selv belægningen på parkeringspladsen lagt ud. På det tidspunkt var hånd-
værkerne indvendigt i fuld gang med at få huset helt klar til indflytning i starten af oktober. 


